
 

 

  

 

 

 

 

 

 

Verejný obstarávateľ:  

SPRÁVA ŠTÁTNYCH HMOTNÝCH REZERV SLOVENSKEJ REPUBLIKY 

Pražská 29,  812 63 Bratislava 

 

Podlimitná zákazka bez využitia elektronického trhoviska podľa §§ 100 až 102 

č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov  

v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) 

 

 
SÚŤAŽNÉ  PODKLADY 

 
 
 
 
 

D. NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ 
 
 

Zákazka: 

 

 

 

Rekonštrukcia výťahov - ústredie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                           Návrh Rámcovej zmluvy na zabezpečenie stravovacích služieb formou stravovacích poukážok 
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Súťažné podklady  
Podlimitná zákazka: „Rekonštrukcia výťahov - ústredie” 

2 

 

D. NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ 
 
 
 

Obchodné meno uchádzača:           Ladicky s.r.o.  

 
 

Adresa/sídlo uchádzača:                  Uherecká cesta 347/2A, 958 03 Malé Uherce 

 
                                                              

IČO:                                                      46 808 884 
 
 

P.

č. 
Kritérium 

 
Merná 

jednotka 
(MJ) 

 
Požadova

né 
množstvo 

(PM) 

 
Cena za MJ 

v €  
bez DPH 

 
DPH 

za MJ 
v € 

(20 %) 

 
Cena za 
MJ v €  
s DPH 

 
Cena za 
PM v €  

bez DPH 

 
DPH 

za PM 
v € 

(20 %) 

 
Cena za 
PM v € 
 s DPH 

1. Výťah I.*       ks      1 
36 130 7 226 43 356 36 130 7 226 43 356 

2. Výťah II.*       ks      1 
35 930 7 186 43 116 35 930 7 186 43 116 

3. 

Odborná 

prehliadka 

výťahu I. a II. ** 

   1    

odborná 

prehliadka 

   24 

 

210 

 

42 

 

252 

 

5 040 

 

1 008 

 

6 048 

4. 

Odborná 

skúška výťahu 

I. a II. ** 

   1   

odborná 

skúška 

   1 

 

280 

 

56 

 

336 

 

280 

 

56 

 

336 

5. 

Opakovaná 

skúška výťahu 

I. a II. ** 

   1   

opakovaná 

skúška 

   1 

 

740 

 

148 

 

888 

 

740 

 

148 

 

888 

Spolu 73 290 14 658 

 

85 548 78 120 15 624 93 744 

 

*  vrátane všetkých súvisiacich nákladov podľa časti B – Opis predmetu zákazky týchto súťažných podkladov [ napr. stavebné práce (búracie, maliarske, 

murárske, elektroinštalačné, montážne a demontážne), dopravné, manipulačné náklady, vykonanie všetkých odborných prehliadok a odborných skúšok 

nevyhnutných k uvedeniu výťahov do prevádzky, zaškolenie obsluhy, predloženia dokumentácie skutočného vyhotovenia, uvedenie a odovzdanie 

výťahov do prevádzky, náklady spojené s ekologickou likvidáciou odpadu a uložením na skládku a pod. ], 

** vrátane všetkých súvisiacich nákladov podľa časti B – Opis predmetu zákazky týchto súťažných podkladov, v požadovanom počte je zahrnutých 24 

pravidelných odborných prehliadok počas 6 rokov a pravidelná odborná skúška do 3 rokov a opakovaná odborná skúša za účasti autorizovanej osoby 

do 6 rokov (počet bol stanovený podľa platných právnych predpisov). 

 

 

 

V Malé Uherce, dňa 11.7.2014 
 

   


